
Proč zvolit nakladatelství Nová škola – DUHA
1.  Učebnice jsou přehledné a pro žáky srozumitelné. Řada pro 1. i 2. stupeň je upravena podle 

nejnovějších požadavků RVP ZV 2023. Součástí těchto učebnic je už digitální kompetence.
  Na základní poznatky navazuje množství mezipředmětových vztahů a námětů na skupinové 

aktivity, které vedou k rozvoji klíčových kompetencí.
 1. ročník – aktualizovaná nabídka, provázání učiva napříč předměty.
2. Všechny učebnice schválilo MŠMT ČR.

3.  Při odběru každých 15 kusů učebnic nebo pracovních 
sešitů obdržíte 1 kus téhož titulu navíc ZDARMA.

4.  Při odběru učebnic pro třídu poskytujeme patřičnou IUč ZDARMA. 
Pro obnovení prošlé roční licence IUč stačí další rok objednat příslušné 
pracovní sešity pro třídu.

5.  Při odběru pracovních sešitů pro třídu 
poskytujeme patřičný IPs ZDARMA.

6.  Maňásek kocour Sam ZDARMA při objednávce min. 25 ks 
(Živá abeceda + Slabikář se Samem + Písanky + Prvouka 1).

7.  Balíček pro prvňáčka s kocourem 
Samem v krabici. Pracovní sešit ke 
Slabikáři ZDARMA v balíčku. 

  Akční cena zůstává stejná (999 Kč). 
Plná cena 1 305 Kč.

9.  Bezplatné zapůjčení vzorků pro školu 
+ 2 publikace dle vlastního výběru 
ZDARMA.

8.  Ke každému Slabikáři ABC obdržíte 
ZDARMA Pracovní sešit ke Slabikáři.

váš distributor:
Baar Group s.r.o. 
Hradská 506 
747 64 Velká Polom 
tel.: 596 615 290, 553 038 966
e-mail: kancelar@baargroup.cz
web: www.baargroup.cz



vyzkoušejte si interaktivní cvičení 
na našem webu

www.novaskoladuha.cz/cviceni/


